
Obc

odatek Č. I ke smlouvě o dílo ze dne 08.01.2024
uzavřený dle ust. 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonĺku

1. Smluvní strany

MKOLPa3B7P4

1) Objednatel:

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

Telefon:

2) Zhotovitel:

Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupení ve věcech technických:
Sídlo podnikání:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:

MĚSTO KOLÍN

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1
235440

Revitali s.r.o.

Mechovka270/67, 190 14 Praha
Klánovice
0430 8557
CZ04308557

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 7370337075/5500

Zhotovitel je veden v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245497.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 08.01.2024 je zpracován na základě žádosti
zhotovitele z důvodu pozdního vyjádření CEZ.

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 08.01.2024 se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text či. III smlouvy o dílo ze dne 08.01.2024:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do
31.03.2024."

a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do
30.04.2024 ."

1



J
7 II.

Ostatní články příkazní smlouvy ze dne 08.01.2024 se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží
jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

Příloha č. 1 k Dodatku Č.1 - žádost o prodloužení termínu odevzdání

27 03. 2O7)

Dne..............................

2



I
ĺ Příloha Č. I k Dodatku Č. I

Městský úřad Kolín
Ing. Josef Michalčík - Odbor správy bytových a nebytových prostor
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
iČ 00235440
Email: josef.michalcik@mukolin.cz
mob.: 728 243 662
tel.: 321 748 246

Žádost o prodloužení termínu odevzdání

Žádáme o prodloužení termínu odevzdání projektu: Kolín, Brankovická 1216 - SK Sparta -

Ubytovna - PD - el. připojení tepelných čerpadel a hromosvod, z důvodu pozdního vyjádření

ČEZ.

Původní termín: 31.3.2024

Nový termín: 30.4.2024

Revitali s.r.o.
Ing. Martin Stybor, Ph.D.
Mechovka 270, 190 14 Praha Klánovice
IC: 0430 8557, DIC: C704308557

V Praze dne: 25.3.2024


